
Т Е Р Н ІВ С Ь К А  Р А Й О Н Н А  У М ІС Т І РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(X X V  сесія VII скликання)

м .К р и в ий  Ріг №

^Про затвердження розпоряджень ~\ 
голови районної у  місті ради про 
виділення коштів

На виконання Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно 
вимог Бюджетного Кодексу України, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 
31.03.2016 Л1» 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», районна у місті рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 08.05.2018 № 85-р 
«Про виділення коштів на організацію безкоштовного харчування дітей із сімей, 
які опинилися в складних життєвих обставинах», розпорядження голови районної у 
місті ради від 08.05.2018 № 86-р « Про виділення коштів для проведення акції до 
М іжнародного дня захисту дітей « Діти - наше майбутнє», розпорядження голови 
районної у місті ради від 22.08.2018 № 175-р « Про виділення коштів для 
проведення акції « Готуємо дітей до школи», розпорядження голови районної у 
місті ради від 22.08.2018 № 176-р «Про виділення коштів для проведення акції до 
Дня усиновлення « Кожній дитині -  родину».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв"язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради ( Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін.

Голова райоиноїу місті ради В.Солод


